PÁGINA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019 01

ANO III - TOCANTÍNIA, QUINTA - FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2019 - NO 202

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE TOCANTÍNIA - TO

SUMÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  5 1 6 ,  D E  2 1  D E  M A R Ç O  D E  2 0 1 7

ATOS DO PODER EXECUTIVO

MANOEL SILVINO GOMES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2019

O Comitê Gestor da Chamada Pública do Município de Tocantínia,
Estado do Tocantins por meio do seu Presidente Sr. Antônio Luiz Campos,
torna público para conhecimento dos interessados à Chamada Pública para
aquisição de gêneros alimentícios, diretamente da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, ou suas organizações, destinado ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar- PNAE, considerando o disposto no artigo
21, da Lei nº 11.947/2009 e na Resolução CD/FNDE nº 26/2013. O Edital
estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação
poderá ser obtido na Secretaria Municipal da Educação com sede na Av. Beatriz
Silva snº Centro de Tocantínia-TO, no Ruraltins localizado na Praça Frei Antônio
de Ganges (Câmara Municipal), no Colégio Estadual Batista Professora Beatriz
Rodrigues da Silva com sede na Rua Dona Tomázia, 425 – centro, no horário
das 08h às 12h e das 14h às 17h, de quinta até sexta-feira, e a documentação de
habilitação e o projeto de venda deverão ser entregues até as  17 horas do dia
20 de agosto de 2019 na sede da Secretaria Municipal da Educação, localizada
na Av. Beatriz Silva – Centro.

Tocantínia-TO, aos 10 dias de Agosto de 2019

Antônio Luiz Campos
Presidente do Comitê Gestor Municipal

		2019-08-15T18:38:33-0300
	MUNICIPIO DE TOCANTINIA:02070712000102